DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 610/2024

Edital RH 610/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Cromatografia e Espectroscopia),
realizada em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 027/2024 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA – PPI

Adriana Arnosti Bonatti - 362.210... - 7,50000

Aminthia Pombo Sudré da Silva - 145.280... - 5,50000

André Luís Kiokazu Taniguchi Machado - 313.535... - 7,00000

Bárbara Barbosa de Souza - 351.580... - 6,66667 - PPI

Bruna Juliana Moreira Dias - 342.522... - 4,00000

Dayana Moscardi dos Santos - 033.297... - 6,00000

Debora Fernandes Costa Guedes - 259.495... - 6,70000

Douglas Morisue Sartore - 361.422... - 6,25000

Edgar Miguel Pena Hidalgo - 238.114... - 5,75000

Eduardo Delago Koyanagui - 407.290... - 5,50000

EDUARDO HIDEKI OSHIRO - 351.989... - 9,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765729
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Erasmo Carlos Farias Junior - 444.590... - 8,00000

Evelyn Pucci Schevciw - 335.340... - 10,00000

Ezequiane Machado da Silva - 962.201... - 7,00000

Fernando Bombarda Oda - 394.923... - 7,00000

Flávia Benini da Rocha Silva - 395.648... - 5,75000

Gabriela de Oliveira Almeida - 463.418... - 5,75000

Gabriela Toninato de Paula - 423.122... - 5,75000

Gabriel Matias da Silva - 489.510... - 9,00000

Guilherme Martins Pereira - 325.211... - 7,00000

Guilherme Perez Pinheiro - 442.683... - 5,75000

Henrique Silva Bombana - 389.634... - 5,00000

Henrique Tadeu Trindade - 392.375... - 8,50000 - PPI

Igor Gustavo de Carvalho Oliveira - 432.888... - 8,00000

Ingrid Denardi Soares - 421.855... - 0,00000

Ingrid Vieira Machado - 045.651... - 5,00000 - PPI

Isabella Fernanda Dantas Pinto - 026.716... - 7,50000

João Victor Basolli Borsatto - 430.600... - 5,75000

Joel Alvim Junior - 250.721... - 5,00000

Kevin Chin Kai Chiou - 425.302... - 7,50000

Kevin de Aquino Dias - 420.247... - 6,25000

Laíza Araujo de Almeida - 415.806... - 5,00000 - PPI

Leonardo Santos Alexandre - 055.607... - 6,85000

Lidia Jorge Tasima - 442.156... - 3,50000

Ligia Goes Endo - 022.484... - 5,35000

Lorenna Rocha Reis - 046.905... - 4,83333

Lucas Gonçalves Lopes - 432.630... - 7,50000

Luis Otavio Bunhotto Zamoner - 339.158... - 5,75000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765729
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Maike Felipe Santos Barbetta - 417.715... - 8,50000

Maisa Cristina Lázaro Dallilo - 394.846... - 7,50000

Marcelo Marucci Pereira Tangerina - 362.486... - 7,00000

Marcelo Rodrigues de Amorim - 317.681... - 9,25000

Maria Luísa Cerri - 088.760... - 4,33333

Mariana Bastos dos Santos Cruz - 216.461... - 6,00000

Marilia Elias Gallon - 094.602... - 6,00000

Mateus Spinelli da Silva - 368.925... - 7,50000

Matheus Barraca - 396.859... - 4,50000

Milene Macedo Hornink - 236.067... - 7,50000

Nathália Florencia Barros Azeredo - 144.170... - 7,75000

Paula Valim Nicolino Velludo - 351.472... - 6,00000

Pedro Bongiorno Miragaia - 455.747... - 6,10000

Priscila Kakuda - 401.840... - 3,25000

Renan Canute Kamikawachi - 376.294... - 6,00000

RENATA SOARES NOVELLINO - 255.161... - 6,50000 - PPI

Rodrigo Moreira da Silva - 039.366... - 8,00000

Rosana Aparecida Manólio Soares Freitas - 314.305... - 6,00000

Sandro Keiichi Otani - 443.072... - 7,00000

Sara Mancin de Souza Melo - 432.375... - 5,50000

Silvana Ruella de Oliveira - 039.828... - 9,25000

Tainah Colombo Gomes - 432.526... - 2,25000

Talita Carla de Tralia Medeiros - 407.153... - 2,40000

Tarsila Dantas de Farias - 058.059... - 7,50000 - PPI

Ulisses Costa Terin - 407.161... - 7,50000

Valter Eduardo Murie - 302.710... - 7,50000

Vanessa Kiraly Thomaz Rodrigues - 356.768... - 6,50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765729
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Victor Maia Miranda - 116.199... - 9,50000

Vitor de Souza Mazucato - 426.235... - 5,50000

LISTA ESPECÍFICA - CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

Bárbara Barbosa de Souza - 351.580... - 6,66667

Cauê Gomes Ferreira - 355.092... - 5,35000

Daflin Fernanda Mello de Oliveira - 365.936... - 5,85000

Eduardo Oliveira Venancio de Lima - 447.113... - 2,75000

EURIPEDES SILVA JUNIOR - 005.010... - 6,50000

Henrique Tadeu Trindade - 392.375... - 8,50000

Ingrid Vieira Machado - 045.651... - 5,00000

Laíza Araujo de Almeida - 415.806... - 5,00000

Layla Paixão Santos - 142.164... - 8,50000

Mariana de Mates Virgolino - 365.491... - 3,60000

RENATA SOARES NOVELLINO - 255.161... - 6,50000

Sirlei Dilma da Silva Carvalho Dolfini - 296.398... - 0,00000

Tarsila Dantas de Farias - 058.059... - 7,50000

Taynara Simão Matos - 102.277... - 7,00000

LISTA ESPECÍFICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

Aminthia Pombo Sudré da Silva - 145.280... - 5,50000

Marcelo Rodrigues de Amorim - 317.681... - 9,25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765729
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 4/4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T11:44:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo